

Vodoinstalatérství-topenářství
Miloslav Římský
Blodkovo nám. 8
Olomouc – Týneček
779 00

IČO: 73309991
DIČ: CZ-6806020199
[REDACTED]

Položkový rozpočet – ZŠ Rožňavská

Položka	Množství / délka	Jedn. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
Demontáž kazetového stropu	66 m	257 Kč	16 962 Kč
Demontáž stávajícího potrubí	270 m	171 Kč	46 170 Kč
Demontáž a likvidace původní izolace	270 m	85 Kč	22 950 Kč
Montáž nového potrubí (včetně izolace Rockwool PIPO)	270 m	812 Kč	219 240 Kč
Doplnění kotevního materiálu, držáky, konzole	soubor	—	12 810 Kč
Armatury (uzávěry, odbočky, kompenzace)	soubor	—	17 080 Kč
Zpětná montáž kazetového stropu	66 m	300 Kč	19 800 Kč
CELKEM BEZ DPH			305 012 Kč